

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	47,4259	1782	2.771.086,34	261	890.471,85
20- Arrendamientos y Cánones	33,6899	19	66.421,08	3	399,60
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	46,4187	516	105.437,24	77	33.416,27
22- Material, Suministro y Otros	47,7320	1247	2.599.228,02	181	856.655,98
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	26,6726	53	1.420.984,25	13	46.351,33
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	66,9249	8	11.050,04	6	8.370,54
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,0000	0		0	
TOTAL	41,5845	1843	4.203.120,63	280	945.193,72

Ejercicio: 2017

Trimestre: Tercero

Intereses de demora pagado en el periodo

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagado en el periodo	
	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL	0	0,00

Ejercicio: 2017

Trimestre: Tercero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendiente de pago al final del trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
		Nº Operaciones	Importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	29,0722	562	1.392.976,93	31	258.209,26
20- Arrendamientos y Cánones	27,8403	8	8.823,87	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	25,6477	139	60.139,58	9	7.997,02
22- Material, Suministro y Otros	29,2273	415	1.324.013,48	22	250.212,24
23- Indemnización por razón del servicio	0,0000	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,0000	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,0000	0		0	
Inversiones reales	28,3934	14	513.905,00	4	30.652,95
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,0000	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	23,9067	38	67.984,37	1	921,50
TOTAL	28,7519	614	1.974.866,30	36	289.783,71